
［亘：：可

四郷八柱神社例大祭のご厚志について（お願い）

四郷八柱神社の例大祭が、10月10日（日）に開催されます。

この祭礼に必要な費用をまかなう為、区民の皆様のご厚志を賜りたいと思います。

今年は、新しい町の子供神輿購入も予定しております。何とぞ、ご理解とご協力をお

願いします。勝手ながら、ご厚志（ご寄付）の目安として、祭礼費1千円程度とさせて

いただきます。ご厚志は、近日中に組長さんが伺いますので、趣旨をご理解の上ご

協力をお願いいたします。※なお、本年は新型コロナウイルス感染が大変懸念され

る状況下、大祭は神事のみ斎行し、巫女舞・獅子舞・棒の手等々の奉納行事は全て

中止と決定されました。従いまして、例年は祭礼費に加え余興費として1千円程度を

ご厚志いただいておりましたが、本年は祭礼費のみご協力をお願いする次第です。

区民の皆様のご理解とご支援をお願い申し上げます。

令和3年9月吉日

神社総代代表　三宅　宏始

下古屋世話人　加藤　勝


